

KARMA

Kas olete kunagi mõelnud, miks teatud elusituatsioonid, probleemid või väljakutsed korduvad teie elus ikka ja jälle? Kas soovite mõista paremini oma tõelist eesmärki ja suunda siin elus? Või on teil huvi avastada eelmiste elude mõjutusi, mis võivad olla seotud praeguste raskustega? Kui jah, siis karma analüüs on just teile mõeldud.

Õppige oma minevikust: Karma analüüs (põhineb teie sünnieelsele Päikese- ja Kuuvarjutusele, Kuu Sõlmedele ja veel mõnele olulisele punktile sünnikaardis) pakub väärtuslikke teadmisi teie eelmiste elude kohta. See analüüs aitab avada uksi teie minevikku, näidates teile mustreid ja korduvaid teemasid, mis võivad mõjutada teie praegust elu.

Mõistke oma praegust elu: Kõik, mida oleme varem kogenud, kujundab meie praegust elu. Karma analüüs võib aidata teil tuvastada ja mõista neid varjatud seoseid. Saate teada, millised karmalised mustrid võivad mõjutada teie käitumist, suhteid, karjääri ja isegi tervist.

Planeerige tulevikku: Kui mõistate oma karmat, saate teha paremaid valikuid. Te saate mõista, miks olete just siin ja praegu ning mida on vaja teha, et liikuda oma elus edasi suurema rahuldustundega. See võib aidata teil oma eesmärgi seada ja saavutada, mis viib teid lähemale oma hinge tõelisele eesmärgile.

Avastage oma tõeline potentsiaal: Karma analüüs aitab teil avastada oma peidetud andeid, oskusi ja võimeid, mis on tulnud kaasa eelmistest eludest. Need unikaalsed annid võivad anda teile jõudu ja inspiratsiooni praeguses elus.

Isikliku arengu katalüsaator: Karma analüüs võib aidata teil mõista, millised karmalised õppetunnid on teil ees ja kuidas neist üle saada. See võib olla ülitõhus vahend isiklikuks arenguks ja vaimseks kasvuks, pakkudes ülevaadet nii teie tugevustest kui ka nõrkustest.

Lahendamata küsimused ja väljakutsed: Paljudel inimestel on elus küsimused või väljakutsed, millele nad ei leia esmapilgul seletust. Karma analüüs võib pakuda vajalikke vastuseid ja anda teile võimaluse vaadata oma elu uuest perspektiivist, et leida lahendusi ja teha teadlikke valikuid.

Karma analüüs on nagu teejuht, mis aitab teil avastada oma tõelist olemust ja navigeerida läbi elu keerdkäikude. Kui olete valmis sellele teekonnale asuma ja oma tõelist potentsiaali avastama, siis karma analüüs on suurepärane võimalus oma elule uue tähenduse andmiseks.

Karma analüüsi hind – 60 eurot.

Analüüsi pikkus – ca 15-20 lehekülge, umbes 65 000 tähemärki.

Nagu kõikide astroloogiliste teenuste puhul on vaja täpset sünniaega – sünnidaatum, kellaaeg ja sünnikoht.

Huvi korral kirjutada

„peeter.tammela@gmail.com“

